

Årsredovisning

för

JBL Invest AB

556973-0160

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Thorén, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen för JBL Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Uppsala län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	175	311	375	221	649
Resultat efter finansiella poster	-470	214	278	24	266
Soliditet (%)	39,2	36,8	32,5	26,5	35,7
Balansomslutning	1 767	3 455	3 283	2 305	2 329

Nettoomsättningen har minskat med 43,7 % jämfört med tidigare år som beror på minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	54 000	646 000	312 154	152 870	1 165 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			152 870	-152 870	0
Årets resultat				-682 331	-682 331
Belopp vid årets utgång	54 000	646 000	465 024	-682 331	482 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	646 000
balanserad vinst	465 024
årets förlust	-682 331
	428 693

disponeras så att	
i ny räkning överföres	428 693
	428 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

174 999

310 813

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

174 999

310 813

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-8 716

-42 728

Summa rörelsekostnader

-8 716

-42 728

Rörelseresultat

166 283

268 085

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

197 631

0

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

1 086 565

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-1 918 060

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 577

-11 376

Summa finansiella poster

-636 436

-11 376

Resultat efter finansiella poster

-470 153

256 709

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-131 136

-64 177

Summa bokslutsdispositioner

-131 136

-64 177

Resultat före skatt

-601 289

192 532

Skatter

Skatt på årets resultat

-81 042

-39 662

Årets resultat

-682 331

152 870

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

899 660

2 820 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

899 660

2 820 400

Summa anläggningstillgångar

899 660

2 820 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

44 293

Övriga fordringar

3 747

574 829

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 920

Summa kortfristiga fordringar

3 747

623 042

Kassa och bank

Kassa och bank

863 330

11 337

Summa kassa och bank

863 330

11 337

Summa omsättningstillgångar

867 077

634 379

SUMMA TILLGÅNGAR

1 766 737

3 454 779

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

54 000

54 000

Summa bundet eget kapital

54 000

54 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

646 000

646 000

Balanserat resultat

465 024

312 154

Årets resultat

-682 331

152 870

Summa fritt eget kapital

428 693

1 111 024

Summa eget kapital

482 693

1 165 024

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

264 847

133 711

Summa obeskattade reserver

264 847

133 711

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

-10

Övriga skulder

0

104 000

Summa långfristiga skulder

0

103 990

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

80 692

Skulder till koncernföretag

0

180 521

Skatteskulder

81 042

6 812

Övriga skulder

938 155

1 702 356

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

81 673

Summa kortfristiga skulder

1 019 197

2 052 054

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 766 737

3 454 779

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	241 940	0
Omklassificeringar	1 676 120	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 918 060	0
Årets nedskrivningar	-1 918 060	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 918 060	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 820 400	2 749 200
Inköp		71 200
Försäljningar	-244 620	0
Omklassificeringar	-1 676 120	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	899 660	2 820 400
Utgående redovisat värde	899 660	2 820 400

Uppsala 2023-06-30

Lars Thorén

Lars Thorén